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2017 – 2018 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI 

ÜLGER KEPKEP ORTAOKULU 

SABOTAJLARA KARġI KORUNMA PLANI 
 

AMAÇ: 

 

Ülger Kepkep Ortaokulu personelinin, öğrencilerinin, araç, gereç ve binasının; 

barıĢta, olağanüstü hal, sıkıyönetim, seferberlik, savaĢ ve savaĢ sonrası (barıĢta) hallerde 
içerden ve dıĢarıdan yapılabilecek her türlü sabotaja karĢı koruma konusunda alınması 
gereken tedbirler ile bu tedbirlerin uygulama Ģeklerini göstermektedir.  
 

MÜESSESENĠN ADI VE YERĠ:   

 

Ülger Kepkep Ortaokulu (735051) 

 

Mücahitler Mahallesi 52 Nolu Sokak 27500   ġEHĠTKÂMĠL / GAZĠANTEP  
(Çetinkaya Mağazası – Mala Ticaret – NCR Hastanesi civarı)  
 

Okul Telefonu: 0342 324 30 73  / Faks: 0342 324 30 73 

  

 MÜESSESENĠN BAĞLI BULUNDUĞU KURUM VE KURULUġ:   
 

Gaziantep - ġehitkâmil Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü                           
 

PLANIN YAPILDIĞI TARĠH:   

 

31 / 10 / 2016 

 

1-KORUNACAK YER HAKKINDA GENEL BĠLGĠLER:                                
 

a.Müessesenin Üretim Cinsi Ve Kapasitesi:   
 

Eğitim- Öğretim Hizmetleri – 834 öğrenci, 40 personel kapasitelidir. 

                                           

b.YerleĢim Durumu:  

Okulun yerleĢim alanı, yapılı alanı bina yüzölçümü: 1055 m
2, bahçe yüzölçümü:                  

3189 m
2
 olup toplamda 4244 m

2’ dir. Okulumuz 4 kattan ibarettir.   

(EK-1: Okul Vaziyet Planı, Okul Kat Planı) 
c.Personel Durumu:                                 

        
 

ÜLGER KEPKEP ORTAOKULU 
 

SN UNVANI BAYAN BAY TOPLAM 

1 Ġdareci 0 3 3 
2 Öğretmen 24 15 42 
3 Hizmetli 0 1 1 
4 Öğrenci 408 474 882 
5 Teknisyen 0 0 0 
6 Memur 0 0 0 

 

TOPLAM 436 490 926 

 



 

 

                 

 

2- KORUMA GRUPLARI VE GÖREVLERĠ:  

   

 a.Koruma ve Güvenlik Amirinin Adı ve Soyadı:  
 

 ÖZKAN KAYA – Müdür Yardımcısı (24340704138 ) 

 Ġrtibat Telefonu(cep): 0505 623 60 55 

 

 b.Fiziki Koruma Grubu: 

 

SN ADI SOYADI GÖREVĠ ĠMZA 

1 Erol AĞKALE Okul Müdürü  
2 Harun KILIÇ Ġlk. Matematik Öğretmeni  
3 Muharrem KAYHAN Beden Eğitimi Öğretmeni  
4 Recep SAYIN Beden Eğitimi Öğretmeni  
5 Orhan SOYASLAN  Fen Bil.Öğretmeni  

 

 c.Teknik Koruma Grubu: 

 

SN ADI SOYADI GÖREVĠ ĠMZA 

1 Nahsen ÇĠFTÇĠ Müdür yardımcısı  
2 Özlem HACIMUSTAFAOĞLU Ġlk. Matematik Öğretmeni  
3 Nimet Nevin ERDOĞMUġ Ġlk. Matematik Öğretmeni  
4 Tuncay KOCAHAL Tekn. Tas. Öğretmeni  
5 Çiğdem ÖZKAN Matematik Öğretmeni  
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3- ALINAN KORUMA TEDBĠRLERĠ: 
 

a.Hazırlık Bakımından:   
 

1-Zemin kat, kantin, kalorifer kazan dairesi, kitap dağıtım merkezi sabotaja elveriĢli 
yerler olup, sorumlularının kontrolü altına alınmıĢtır. 

2-Zemin kat pencereleri demir parmaklıklarla kapatılmıĢtır.  
3-Girilmesi yasak yerler tespit edilmiĢ olup, sorumluların kontrolü altındadır.  
4-Hassas yerlerde çalıĢan personelin özel ve genel durumu kontrol edilmektedir.  

5-Okulumuz personelinden durumu Ģüpheli kimse yoktur. ġüpheliler olduğu 
takdirde, kontrol altında tutulacak, gerekirse güvenlik birimleriyle iĢbirliğine gidilecektir.  

6-KuĢku verici personelin gerekirse güvenlik soruĢturması yapılacaktır. Yeminli 

gözcü teĢkilatı kurulmamıĢtır.  
7-Okul personelinin hepsine daimi giriĢ kartı verilmiĢtir.  
8-Okul binasının etrafı yüksek ihata duvarlarıyla çevrilmiĢtir.  Okula giriĢ ve çıkıĢlar 

tek kapıdan yapılmaktadır. 
9-DıĢ giriĢ kapısında nöbetçi kulübesi olup, okulumuz güvenli görevlisi tarafından 

gözetim ve denetim altında tutulmaktadır. 
10-Okulun etrafında yeterli aydınlatma vardır.  
11-Okulumuzda araç yoktur. Akaryakıt, yiyecek ve giyecek depoları da 

bulunmamaktadır.  
b.Teknik Bakımdan: 
1-Teknik Koruma Grubu 5 kiĢiden oluĢmaktadır. Bu grup okulda meydana gelecek 

teknik arızaları ( Telefon, elektrik vs.) gidermekle görevlidir.  
2-Okulumuzda yangın muslukları ve yangın söndürme cihazları mevcuttur.  
3-Okulumuzda patlayıcı ve parlayıcı madde bulunmamaktadır. Ancak kalorifer kazan 

dairesinde meydana gelebilecek yangın ve patlamaya karıĢ gerekli tedbirler alınmıĢtır. 
Kantinde bulunan tüp gaza karĢı da gerekli önlemler alınmıĢ olup,  bu yerlerde yangın 

söndürme tüpleri mevcuttur. 
4-Yangınlara karĢı gerekli tedbirler alınmıĢtır. Yangın ekipleri ve yangın söndürme 

köĢelere kurulmuĢ olup, yangın söndürme tüpü yeterli miktarda bulunmaktadır.  Bir yangın 

vukuuna karĢı önemli evrakların bulunduğu dolapların ve çelik kasanın üzerine                          
"YANGINDAN İLK ÖNCE KURTARILACAKTIR."  etiketi yapıĢtırılmıĢtır.  

5-Yangın Ġkaz Alarm Sistemi bulunmaktadır. Elektrik sigortaları otomatik sigorta ile 

çalıĢmaktadır.  
6-Ambarın kapısı ve pencereleri demir olup, kilitli tutulmaktadır.  Kilit Müdür Yard. 

odasındaki anahtar dolabında bulunmaktadır.  
7-Bilgisayar ve diğer elektrikle çalıĢan cihazların fiĢleri mesai bitiminde pirizlerden 

çekilmektedir. 
 

c.Koruma Bakımından:          
1-Koruma personeli 5 kiĢiden oluĢmaktadır. ( Okulun iç ve dıĢ güvenliğini 

korumakla görevlidirler.) 

2-Koruma personelinin güvenirliği konusunda gerekli araĢtırma yapılmıĢtır. 
3-Okulda gece bekçisi bulunmamaktadır. Fakat okulumuzun gece güvenliği alarm 

sistemi ve 155 Polis Devriye Ekipleri tarafından belirli aralıklara kontrol edilmektedir. 

4-Okulda 1 adet giriĢ kapısı bulunmaktadır. Kapılar gece kapatılıp,  güvenlik 
görevlisi tarafından kontrol altına alınmaktadır.  

5-Okulun etrafı 2 metre yüksekliğinde ihata duvarı ile çevrilmiĢ olup, üzeri demir 
parmaklıklarla çevrilidir.  

6-Okulun etrafında ve içeride yeterli aydınlatma bulunmaktadır. 
7-Bir tehlike anında en yakın karakolla irtibat kurmak için karakol telefonu 

mevcuttur.     

8-Bir tehlike anında kullanılmak üzere ikaz alarm sistemi kurulmamıĢtır. Yangın ikaz 
alarm sistemi vardır.  
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d- Ziyaretçiler Bakımından: 
1-Ziyaretçiler mesai saatleri içerisinde giriĢ kapısından okula girebilmektedirler.       

2-Ziyaretçilerin kiminle görüĢecekleri kapıda nöbet tutmakta görevli güvenlik 
elemanı tarafından sorulmakta olup, isimleri ve ziyaret sebepleri ile kimle görüĢecekleri 
sorulmakta olup, ziyaretçi defterine kayıt edilmektedir. Bu defterin bitiminden itibaren 2 yıl 
süreyle saklanmaktadır. 

3-ġüpheli görülen ziyaretçilerin kimlik kontrolü yapılmaktadır. Gerektiğinde bu 
ziyaretçilerin durumu emniyete ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirilecektir.  
 

e-Araçlar Bakımından:  
1-Okula gelen her türlü motorlu araç ve eĢyanın kontrolü yapılmaktadır. Yabancı 

araç ve Ģüpheli görülen araçların durumu Emniyet Birimlerine bildirilecektir.  

2-Patlayıcı, parlayıcı ve yanıcı-yakıcı madde yüklü araç geldiği zaman bu maddelerin 

boĢaltılması sırasında gerekli tedbirler alınarak; ateĢ ve kıvılcım çıkaran sigara ve benzeri 
maddelerin yakılması veya yaklaĢtırılması önlenmektedir. 
 

f-Diğer Tedbirler:     

1-Fiziki ve teknik koruma grubu personeline yeterli eğitim verilecektir.  

2-Herhangi bir durumda en yakın kurum veya kuruluĢun personelinden veya diğer 
imkânlarından faydalanma cihetine gidilecektir. 

3-  Emniyet birimleri ile iĢbirliğine gidilecektir. 

                          

4- SABOTAJ HABERĠNĠN DUYURULMASI: 

 

a.Ġhbarlı Sabotaj ve Saldırı Halinde: 

 

1- ÇalıĢma saatleri içinde: Okul koruma amiri tarafından,  en yakın emniyet  
                                                          birimlerine ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne             
                                                          telefonla haber verilecektir.  

 

2- ÇalıĢma saatleri dıĢında: Ġhbarı alan okul personelinden kim olursa olsun derhal   

                                                telefonla en yakın emniyet birimine telefon edecek ve      

                                                ayrıca okul koruma amirini de bilgilendirecektir.   

                                               Gece olduğu taktirde; gece tarafından emniyet 
birimlerine  

                                               ve okul  müdürüne telefonla haber verilecektir.  
 

b.Ġhbarsız Sabotaj ve Saldırı Halinde :  
1- ÇalıĢma saatleri içinde: Fiziki ve Teknik Koruma Grubu derhal müdahalede   

                                      bulunacaktır. Daire Koruma amiri olan (Okul Müdürü )  en  
                                  yakın emniyet birimine telefonla haber verilecektir. Ayrıca  
                                               Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne de haber verilecektir. 

2- ÇalıĢma Saatleri DıĢında: O anda okulda bulunan okul personelinde kim varsa  

                                     durumu hemen en yakın emniyet birimine telefonla haber  

                                  verecektir. Gece olduğu taktir de, emniyet ekipleri ile ilgili       

                                        okul personeli müdahalede bulunacaklardır ve en yakın  
                                        emniyet birimi ile okul müdürüne telefonla haber   
                                        vereceklerdir. 
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5- ĠġBĠRLĠĞĠ, KOORDĠNASYON VE KONTROL: 

 

              Ġl Emniyet Müdürlüğü, Ġl Sivil Savunma Müdürlüğü ve Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü                
Sivil Savunma Uzmanlığı ile iĢbirliğine gidilecek ve gerekli koordinasyon sağlanacaktır.  
              Bütün personelin fotoğraf, kimlik bilgileri ve imza örnekleri alınmıĢ olup,  müdür 
odasında muhafaza edilmektedir. Emniyet Birimlerince istendiği takdirde verilecektir.  

 

 

6- EKLER:  

 

1- Okulun Kat Krokileri  ( 5 adet  ) 

2- Okulun Çevre Planı (1 adet ) 
 

 

                                                

 

                                                                                                                                                                                          

 

  

                                                             05.10.2017 

 

                                                            Erol AĞKALE 
                                                                            Ülger Kepkep Ortaokulu 

                                                                          Müdürü 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOT:  1-Sabotajlara karĢı koruma planı 4 nüsha hazırlanacaktır.  
            2-Her nüsha ayrı, ayrı olmak üzere yarım kapak dosya içerisine konulacaktır. 
            3-Planın sonuna okulun kat krokileri ve çevre krokisi eklenecektir. 
            4-Sabotaj planları yıldan yıla bir kez güncelleĢtirilir. 
            5-Bir okul veya kurum sabotaj planının yapmıĢ ve il sabotaj kurulunca onaylanmıĢ 
ise her yıl tekrar plan yapmaya gerek yoktur. Ancak, planlar güncelleĢtirilir. 
            6-Bir okul veya kuruma ek bina veya kat ilavesi yapılmıĢ ise yani fiziki olarak kurum 
bir değiĢikliğe uğramıĢ ise o okul/kurumun yeniden plan yapması gerekmektedir. 
            7-Planın her sayfasına GĠZLĠ kaĢesi vurulacaktır. 
            8-Onaylanan planlar ayrı bir klasörde okul/ kurumlarca muhafaza edilecektir. 
Denetlemelerde istendiğinde ilgililere ibraz edilecektir. 
            9-Tereddüt edilen hususlarda Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Sivil Savunma Uzmanı Ali 
TAġIN ile irtibata geçilecektir. 
           10-BirleĢtirilmiĢ sınıflı ilköğretim okulları plan yapmayacaktır.  

11-Planın her sayfası mühürlenecektir. 
 

 

 
 

 

                                                                                                                       Ali TAġIN  
                                                                                                       Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

                                                                                                            Sivil Savunma Uzmanı 
 

 
 

 

 


